
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it 

 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Area dedicata “Graduatorie” 

All’albo dell’Istituto 

Agli atti dell’Istituto 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il CCNI triennio 2022-25 del 27/01/2022 concernente la mobilità del personale 

docente educativo educativo ed ATA per il triennio 2022-2025; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la circolare interna n. 165 del 24/02/2022; 

ESAMINATE le schede di valutazione; 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO    il proprio  decreto prot. n. 5437 del 05/05/2022 con cui è stata pubblicata la 

graduatoria interna provvisoria personale docente e Ata; 

ESAMINATI i reclami pervenuti dopo la pubblicazione  delle graduatorie interne provvisorie; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie DEFINITIVE d’istituto del personale docente e Ata con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/23. 

I docenti beneficiari delle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI mobilità ai punti I-III-IV- 

VII sono da considerarsi esclusi dalle graduatorie in caso di soprannumerarietà. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Vilma Toni) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993 

 

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0006401 - 25/05/2022 - VII.1 - U

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it

